פעילותה בהכשרת דור המשך ובטיפול מורים ברמה אקדמית ומקצועית גבוהה היו ביטוי לערך בבחינת 'נאה דורש ונאה מקיים'.

הזוגיות המופלאה של ציפי ודודיק הניבה בצד משפחה לתפארת שיתוף מפרה בחקר שני תחומי הידע של בני הזוג. היא זכרה ברוך!

ציפי אהבה לתבל כל 'בית משתה' בדברי חוכמה. וכך במסיבת הפרישה שערכנו לכבודה (כ"ט בטבת תשע"ו, 10 ינואר 2016) שילבנו את חגיגת ההוצאה לאור של ספר היובל לכבודה. כל ספר יובל הוא בבחינת חרך הצצה אל עולמו המחקרי-אקדמי של בעל היובל. דרכה של סוגה ספרותית זו שהיא מקיימת רב שיח תוסס וערני עם סוגיות מחקר משולחן עבודתו של בעל/ת היובל. הספר 'ממחבר למעתיק: סוגיות של חיבור, עריכה ומסירה של התנ"ך לכבוד ציפי טלשיר', בעריכתה המוקפדת של כנה ורמן (C.

יום העיון 'חקרי מקרא ולשונו' לזכרם של ציפי ודודיק טלשיר ז"ל, שהתקיים כאירוע משותף למחלקה למקרא, ארכיאולוגיה והמזרח הקדום ולמחלקה ללשון עברית (ביוזמת אורי מור), נועד להנציח את השילוב המופלא כל כך שקיימו בני הזוג בעולם המחקר ובמעגל חייהם האישיים. בדברי הפתיחה שלי לאירוע זה, שחל בט"ו בשבט תשע"ט (21 בינואר 2019), הזכרתי את אהבתם של ציפי ודודיק לעצי הגן שבחצר ביתם. תמונתה של ציפי הרכונה על ערוגת הפרחים שבחזית ביתה נשמרת לעד בזיכרוני. דודיק וציפי אהבו וטיפחו את עצי הפרי, ובין עיון לחקירה הפסיקו משנתם לומר 'מה נאה אילן זה'.